熊野・那智ガイドの会依頼表
　　　　　　平成　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　「熊野・那智ガイドの会　注意点」を同意しましたので、下記の通りガイドを依頼します。

　　　　　　　　　　　ご依頼主様

古道ガイド　　お話　　参詣曼陀羅絵解き　　他

　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　曜日）

終了予定時間

　大門坂Ｐ　・

　前泊　・　後泊　（宿泊施設）

出来れば、行程表もＦＡＸ下さい。

　　　ガイド料　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　月　　　　日　　　担当

① 携帯番号

② 携帯番号

　　備考

　　　　　　　　那智勝浦町観光協会　　　　　　　　 ＴＥＬ　０７３５－５２－５３１１

　　　　　　　　熊野・那智ガイドの会　事務局　　　ＦＡＸ　０７３５－５２－０１３１

待ち合わせ時間

待ち合わせ場所

散策区間

ガイド受諾書

　　ガイド氏名

この度は、ガイドのご用命をいただき、誠にありがとうございます。下記の通り受諾申し上げます。

担当のガイド氏名、携帯番号はご案内日の２週間前にご連絡させて頂きます。

受諾日　：　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　担当　：

　御社名

申込者（担当者）

　Ｔ Ｅ Ｌ

  Ｆ Ａ Ｘ

依頼内容

依頼日

ツアー名または
コースＮｏ．

参加人数

宿泊先

バス会社名

備　　考

○注意点をお読みになり,必ず前日までに、ガイドとの打ち合わせを、お願いします。

事

務

局

記

入

欄